
město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 
 

1 

 

Identifikační údaje Zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

 

Název, druh a režim Zakázky  
Název Zakázky Zvýšení kvality odborných učeben v ZŠ Strž a ZŠ 5. května 

ve Dvoře Králové nad Labem 
Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 
Druh Zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení na základě § 53 Zákona 
Režim Zakázky podlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
podle § 50 zákona 

 
Zadavatel oznamuje ve smyslu § 50 zákona v rámci podlimitní veřejné zakázky na dodávky, 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona své rozhodnutí přidělit 
výše uvedenou zakázku níže uvedenému dodavateli.  
  
Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrat k podpisu smlouvy na plnění výše 
uvedené zakázky dodavatele, který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené 
zadavatelem v souladu s § 37 zákona. 
 
Vybraný dodavatel: 
KXN CZ, s.r.o.,  
se sídlem: Říčařova 611/30, 50301, Hradec Králové,  
IČO: 28784111 
 
Zadavatel přijal ve lhůtě pro podání nabídek 2 nabídky.  
Výsledek hodnocení přijatých nabídek ze dne 17. 6. 2024: 
 

Účastník 
č. 

Název firmy/sídlo Celková 
nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

1 
KXN CZ, s.r.o. 
Říčařova 611/30, 50301, Hradec Králové  
IČO: 28784111 

2.074.561,- Kč 2 

2 
ATEX spol. s r.o. 
Střední 1722/7, 500 08, Hradec Králové 
IČO: 47451203 

1.768.670,- Kč 1 

 
Odůvodnění výběru: 
Zadavatel na základě posouzení nabídky vybraného dodavatele ATEX spol. s r.o., IČO: 
47451203, ze dne 17. 6. 2024 odeslal účastníkovi ATEX spol. s r.o. za účelem objasnění a 



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 
 

2 

doplnění nabídky žádost podle §46 Zákona, kdy vybraný dodavatel na tuto žádost, ani na další 
dvě žádosti ze dne 21. a 24. 6. 2024 neobjasnil a nedoplnil nabídku. Účastník ATEX spol. s r.o. 
prostřednictvím profilu zadavatele dne 24. 6. 2024 zaslal zprávu, že zadavatelem požadované 
doklady nemá k dispozici a nemá zájem na pokračování v zadávacím řízení.  
Zadavatel se z výše uvedených důvodů rozhodl vyloučit vybraného dodavatele ATEX 
spol. s r.o., IČO: 47451203 ze zadávacího řízení v souladu s §48 odst. 2, písm. b).  
 
Rozhodnutí o vyloučení účastníka schválila Rada města Dvůr Králové nad Labem dne 18. 7. 2024  
a zadavatel rozhodl dne 19. 7. 2024 o vyloučení účastníka ATEX spol. s r. o. ze zadávacího řízení. 
Účastníkovi bylo odesláno oznámení o vyloučení dne 22. 7. 2024.  
 
Na základě hodnocení přijatých nabídek ze dne 17. 6. 2024 se zadavatel rozhodl přistoupit k 
posouzení nabídky účastníka č. 1 KXN CZ, s.r.o., IČO: 28784111, který se v tomto 
hodnocení umístil na druhém místě a který po vyloučení účastníka na prvním místě zůstal 
jediným účastníkem zadávacího řízení. Vybraný dodavatel - KXN CZ, s.r.o., IČO: 28784111 splnil 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele provedl zadavatel svým rozhodnutím ze dne 19. 7. 2024. 

Rozhodnutí o výběru dodavatele schválila Rada města Dvůr Králové nad Labem svým 
rozhodnutím č. RM je č. R/432/2024  ze dne 18. 07. 2024. 

Zadavatel odeslal oznámení o výběru účastníkům zadávacího řízení dne 22. 7. 2024. 

 
Ve Dvoře Králové nad Labem, 22. 07. 2024 
 
 

Mgr. Hana Novotná, 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 

osoba zastupující zadavatel dle § 43 zákona 
 

 
 

 
 


	Identifikační údaje Zadavatele
	Název, druh a režim Zakázky

		2024-07-22T12:20:24+0200
	Hana Novotná




